

Årsredovisning för
Kisker Management AB

556249-7437

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 2 |
| Balansräkning | 3 |
| Noter | 5 |
| Underskrifter | 7 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-12.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Tobias Kisker
Styrelseledamot

2025-05-14

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Kisker Management AB, 556249-7437, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg bedriver organisering och rådgivning av nycklar, lås och verktyg i säkerhetsskåp genom försäljning av systemet Keytracker till företag. Företaget bedriver även handel av juveler, ädelstenar och konstverk. Företaget specialiserar sig även på konsulting inom franchising. Företaget bedriver fastighetsförvaltning samt service kring uthyrning och förvaltning av värdepapper samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

I övrigt finns inga händelser av väsentlig betydelse för företaget att rapportera.

Flerårsöversikt

| | 2024 | 2023 | 2022 | Belopp i kr 2021 |
|-----------------------------------|---------|---------|---------|---------------------|
| Nettoomsättning | 239 827 | 529 877 | 356 042 | 711 811 |
| Resultat efter finansiella poster | 61 358 | 13 161 | -1 768 | -250 306 |
| Soliditet % | 19,2 | 11,7 | 12 | 13 |

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen minskade under året till följd av lägre aktivitet inom samtliga verksamhetsområden.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | -6 558 | 2 110 |
| Balanseras i ny räkning | | 2 111 | -2 110 |
| Årets resultat | | | 44 539 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | -4 447 | 44 539 |

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|--|---------------|
| <i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i> | |
| Balanserat resultat | -4 447 |
| Årets resultat | 44 539 |
| Summa | 40 092 |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> | |
| Balanseras i ny räkning | 40 092 |
| Summa | 40 092 |

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-01-01 - 2024-12-31</i> | <i>2023-01-01 - 2023-12-31</i> |
|--|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 239 827 | 529 877 |
| Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning | | 530 | -76 267 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 240 357 | 453 610 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -60 463 | -229 733 |
| Övriga externa kostnader | | -126 326 | -158 561 |
| Personalkostnader | 2 | 6 287 | -52 473 |
| Övriga rörelsekostnader | | -284 | -23 |
| Summa rörelsekostnader | | -180 786 | -440 790 |
| Rörelseresultat | | 59 571 | 12 820 |
| Finansiella poster | | | |
| Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag | | 1 410 | 0 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 379 | 458 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -2 | -117 |
| Summa finansiella poster | | 1 787 | 341 |
| Resultat efter finansiella poster | | 61 358 | 13 161 |
| Resultat före skatt | | 61 358 | 13 161 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -16 819 | -11 051 |
| Årets resultat | | 44 539 | 2 110 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar | 3 | 60 544 | 60 544 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 60 544 | 60 544 |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Andelar i koncernföretag | 4 | 327 000 | 327 000 |
| Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag | 5 | 0 | 16 590 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 327 000 | 343 590 |
| Summa anläggningstillgångar | | 387 544 | 404 134 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Varulager m.m. | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | 138 518 | 137 988 |
| Summa varulager m.m. | | 138 518 | 137 988 |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 0 | 22 500 |
| Övriga fordringar | | 19 812 | 24 315 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 19 812 | 46 815 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 182 286 | 227 563 |
| Summa kassa och bank | | 182 286 | 227 563 |
| Summa omsättningstillgångar | | 340 616 | 412 366 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 728 160 | 816 500 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 100 000 | 100 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 100 000 | 100 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | -4 447 | -6 558 |
| Årets resultat | | 44 539 | 2 110 |
| Summa fritt eget kapital | | 40 092 | -4 448 |
| Summa eget kapital | | 140 092 | 95 552 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder | | 541 200 | 556 200 |
| Summa långfristiga skulder | | 541 200 | 556 200 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 4 701 | 77 234 |
| Övriga skulder | | 32 167 | 69 513 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 10 000 | 18 001 |
| Summa kortfristiga skulder | | 46 868 | 164 748 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 728 160 | 816 500 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

| <i>Avskrivningar</i> | <i>År</i> |
|--|-----------|
| Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter | 5 |

Materiella anläggningstillgångar

| <i>Avskrivningar</i> | <i>År</i> |
|--|-----------|
| Förbättringsutgifter på annans fastighet | 5 |

Not 2 Medelantalet anställda

| | <i>2024-01-01 - 2024-12-31</i> | <i>2023-01-01 - 2023-12-31</i> |
|------------------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 3 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

| | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 60 544 | 60 544 |
| Utgående anskaffningsvärden | 60 544 | 60 544 |
| Redovisat värde | 60 544 | 60 544 |

Not 4 Andelar i koncernföretag

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|------------------------------------|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 327 000 | 327 000 |
| Utgående anskaffningsvärden | 327 000 | 327 000 |
| Redovisat värde | 327 000 | 327 000 |

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|------------|---------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 16 590 | 16 590 |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Försäljningar | -16 590 | |
| Utgående anskaffningsvärden | 0 | 16 590 |
| Redovisat värde | 0 | 16 590 |

Not 6 Långfristiga skulder

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|------------|------------|
| Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen | 0 | 0 |

Not 7 Ställda säkerheter

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---------------------------------|----------------|----------------|
| Företagsinteckningar | 100 000 | 100 000 |
| Summa ställda säkerheter | 100 000 | 100 000 |

Underskrifter

Göteborg

Tobias Kisker
Tobias Kisker
Styrelseledamot

2025-05-12
Datum